
 

TERAV KERA OÜ 
Sarapuu 2, Tartu 50705 
tel. 555 481 55 
reg. nr. 11319822 
e-post: teravkera@gmail.com 
a/a: 221034629731 

 

 

 

 

 

 

 
Töö nr: DP-7-2015 
 
 
 
 

TARTU MAAKOND, TARTU VALD, TOOLAMAA KÜLA 
 

KUUSIKUMÄE MAAÜKSUSE 
DETAILPLANEERING 

 
 

II KÖIDE - LISAD 
 
 
 
 
  
Planeeringu koostamisest huvitatud isik   GPK Arendus OÜ 

         

 

Projekti juht, maastikuarhitekt    Jane Asper   

Maastikuarhitekt-planeerija     Merit Mutso 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tartu 2016



    KUUSIKUMÄE MAAÜKSUSE DETAILPLANEERING 
 

TERAV KERA OÜ 

2 

SISUKORD 

                                                                                                                                            lk 

 
            

1. Tartu Vallavolikogu 22.04.2015 otsus nr 15 DP algatamise ja lähteülesande 
kinnitamise kohta         3 

2. Detailplaneeringu lähteülesanne       4 
3. Detailplaneeringu algatamisest teavitamine ja dokumentide edastamine  11 
4. Detailplaneeringu algatamisest informeerimine     13 

5. Väljavõte ajalehest Postimees 10.06.2015      14 
6. DP algatamise taotlus 19.08.2014       15 
7. Maanteeameti tingimused Kuusikumäe kinnistu detailplaneeringu koostamiseks 18 
8. Elektrilevi OÜ tehnilised tingimused detailplaneeringuks nr 239151   22 
9. Detailplaneeringu eskiisi tutvustava arutelu toimumisest teavitamine  23 
10. Väljavõte ajalehest Postimees 07.10.2016      25 
11. Eskiisi tutvustava arutelu 18.10.2016 protokoll ja osavõtjate nimekiri  26 
12. Tartu Vallavalitsuse 08.11.2016 kiri Põllumajandusametile    28 
13. Tartu Vallavalitsuse 08.11.2016 kiri Keskkonnaametile    29 
14. Tartu Vallavalitsuse 08.11.2016 kiri Maanteeametile    30 
15. Keskkonnaameti kiri 16.11.2016 nr 6-2/16/13202-3     31 
16. Põllumajandusameti kooskõlastus 22.11.2016 nr 14-18/1596-1   33 
17. Päästeameti kooskõlastus 23.11.2016 nr K-PV/27     34 
18. Tartu Vallavalitsuse 23.11.2016 kiri Keskkonnaametile    37 
19. Elektrilevi OÜ kooskõlastus 25.11.2016 nr 9781997073    38 
20. Keskkonnaameti kiri 12.12.2016 nr 6-2/16/13202-5     39 
21. Maanteeameti kooskõlastus 12.12.2016 nr 15-2/16-00744/132   41 
22. Tartu Vallavalitsuse 17.01.2017 kiri Maavanemale täiendavate kooskõlastuste 

määramiseks          42 
23. Tartu Maavalitsus 19.01.2017, DP-le täiendavate kooskõlastuste määramine 43 
24. Keskkonnaameti kooskõlastus 12.01.2018 nr 6-2/17/14201-2   44 
25. Tartu Vallavolikogu 24.04.2018 otsus  nr 32 DP vastuvõtmise ja avalikule 

väljapanekule suunamise kohta       45 
26. Teade DP vastuvõtmisest        47 
27. Väljavõte ajalehest Postimees 27.04.2018      48 
28. DP esitamine heakskiidu saamiseks 29.06.2018     49 
29. Rahandusministeeriumi DP heaks kiitmine 16.07.2018    50 
30. Tartu Vallavolikogu 16.08.2018 otsus nr 55 DP kehtestamise kohta  52 
31. Teade detailplaneeringu kehtestamise kohta 23.08.2018    54 
32. Väljavõte ajalehest Postimees 24.08.2018      55 

































































































 
 

 

 

 
Suur-Ameerika 1 / 10122 Tallinn / 611 3558 / info@rahandusministeerium.ee / www.rahandusministeerium.ee  

registrikood 70000272 

 

 

 

 

 

Tartu Vallavalitsus 

tartuvald@tartuvald.ee */ 

 

 

 

 

 

Tartu vallas Toolamaa külas asuva 

Kuusikumäe maaüksuse 

detailplaneeringu heakskiitmine 
 

 

Austatud Tartu Vallavalitsus 

Olete riigihalduse ministrile oma 29.06.2018 kirjaga nr 7-1/55-1 esitanud heakskiitmiseks 

Tartu vallas Toolamaa  külas asuva  Kuusikumäe maaüksuse detailplaneeringu.  

Detailplaneeringu koostamine Kuusikumäe (79402:001:0258) maaüksusele  on algatatud 

Tartu Vallavolikogu 22.04.2015 otsusega nr 15 "Toolamaa  külas asuva  Kuusikumäe 

maaüksuse detailplaneeringu algatamine ning lähteülesande kinnitamine.“ 

Ehitusseadustiku ja planeerimisseaduse rakendamise seaduse § 1 lõike 1 alusel menetletakse 

enne käesoleva seaduse jõustumist algatatud planeeringud lõpuni, lähtudes kuni 30.06.2015 

kehtinud  planeerimisseaduses sätestatud nõuetest. 

Detailplaneeringu eesmärk on Tartu vallas Toolamaa  külas asuva Kuusikumäe maaüksuse 

jagamine neljaks eraldiseisvaks äri- ja maatulundusmaa krundiks ja hoonestusala määramine 

külalismajade projekteerimiseks ja ehitamiseks. Lisaks on antud lahendus kruntide 

juurdepääsudele, haljastusele, heakorrale, parkimiskorraldusele ning tehnovõrkudega 

liitumistele. Planeeritava ala pindala  on ca 5 ha.  

Vastavalt 2008. aastal kehtestatud Tartu valla üldplaneeringule on Kuusikumäe maaüksuse 

juhtfunktsiooniks planeeritud elamumaa. Detailplaneeringuga tehakse ettepanek muuta 

kehtivat Tartu valla üldplaneeringut, määratledes detailplaneeringuala ca 10% ulatuses 

ärimaana ning ca 90% ulatuses maatulundusmaana.  

Planeeringu kooskõlastused on antud Keskkonnaameti 12.01.2018 kirjaga nr 6-2/17/14201-

2,   Päästeameti Lõuna Päästekeskuse Ohutusjärelevalve büroo 23.11.2016 kirjaga nr K-

PV/27, Maanteeameti 12.12.2016 kirjaga nr 15-2/16-007/132 ja Põllumajandusameti  

22.11.2016 kirjaga nr 14-18/1596-1. Planeeringu koostamisel on arvestatud Maanteeameti 

08.09.2014 kirjaga nr 15-2/14-00087/140 väljastatud detailplaneeringu koostamise 

tingimustega, juurdepääs kavandatavale hoonestusalale on lahendatud olemasoleva 

juurdepääsu kaudu riigiteelt.  

Planeeringualal asub maaparandussüsteem. Märgin, et maaparandusseaduse § 47 lõike 1 

kohaselt kinnisasjale, millel paikneb maaparandussüsteem, muu ehitise ehitamisel ja 

veetaseme reguleerimisel sellel kinnisasjal kooskõlastab ehitusloa andja 

Teie  29.06.2018    nr 7-1/55-1  

Meie  16.07.2018   nr  14-11/5371-2 



2 
 

maaparandusseaduse § 3 lõikes 1 nimetamata hoone või rajatise ehitusprojekti ja eesvoolu 

reguleerimise kavatsuse Põllumajandusametiga.   

Detailplaneering on vastu võetud ja avalikule väljapanekule suunatud Tartu Vallavolikogu 

24.04.2018 otsusega nr 32. Avalik väljapanek toimus 21.05 - 17.06.2018, 

planeeringulahenduse kohta avalikul väljapanekul ettepanekuid ega vastuväiteid ei esitatud.  

Järelevalveks esitatud Tartu vallas Toolamaa külas asuva Kuusikumäe maaüksuse  

detailplaneeringus ning selle menetlemisel ei tuvastatud ebakõla kehtivate õigusaktidega.  

Nõustume kehtiva Tartu valla üldplaneeringu muutmisega järelevalveks esitatud 

detailplaneeringu teksti  ptk 5.4 lehekülgede 6 kuni 8 osas ja ulatuses. Seni kehtinud 

planeerimisseaduse § 24 lõike 5 kohaselt kui kehtestatav detailplaneering sisaldab 

kehtestatud üldplaneeringu muutmise ettepanekut ja järelevalve teostaja on järelevalve 

käigus muudatusega nõustunud, kannab kohalik omavalitsus pärast detailplaneeringu 

kehtestamist muudatuse üldplaneeringusse. 

Tuginedes seni kehtinud planeerimisseaduse § 23 lõikes 3 sätestatud järelevalve teostaja 

pädevusele annab Rahandusministeerium Tartu vallas Toolamaa külas asuva Kuusikumäe 

maaüksuse detailplaneeringule eelnimetatud seaduse § 23 lõike 6 kohase heakskiidu ning 

tagastame planeeringu kohalikule omavalitsusele edasiseks menetlemiseks ja kehtestamise 

üle otsustamiseks. 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Janek Mäggi 

riigihalduse minister 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Margus Hendrikson  715 5885 

Margus.Hendrikson@fin.ee 

 



TARTU VALLAVOLIKOGU 
 

 

OTSUS  

 

     
Kõrveküla          16.08.2018 nr 55 

 

 

 

Toolamaa külas asuva Kuusikumäe maaüksuse 

(kü tunnus 79402:001:0258) detailplaneeringu kehtestamine 

 

 

Tartu Vallavolikogu algatas 22.04.2015 otsusega nr 15 Kuusikumäe maaüksuse detailplaneeringu. 

Planeeringu koostamisest huvitatud isik oli GPK Arendus OÜ ja planeeringu koostaja Terav Kera 

OÜ. Planeeringuala ulatus ca 5 ha. 

Vastavalt ehitusseadustiku ja planeerimisseaduse rakendamise seaduse § 1 lg 1, menetletakse 

antud detailplaneeringut planeerimisseaduse järgi, mis kehtis kuni 30.06.2015.  

Detailplaneering algatati üldplaneeringut muutva detailplaneeringuna, kuna üldplaneeringujärgne 

juhtfunktsioon elamumaa ja detailplaneeringuga kavandatud krundi kasutamise sihtotstarve (10% 

ärimaa, 90% maatulundusmaa) on vastuolus. Samas toetab üldplaneering elamumaadel 

ärifunktsiooni kõrvalfunktsioonina, et soodustada teenindussektori arengut. Planeeringus on 

toodud eraldi peatükk üldplaneeringu muutmise põhjenduse kohta. 

Planeeringuga on kavandatud olemasolev 5 ha suurune hoonestatud maatulundusmaa 

sihtotstarbega katastriüksus jagada 4 krundiks. Kaks krunti moodustatakse olemasolevate 

puhkemajade tarvis ning kaks krunti on planeeritud perspektiivsete puhkemajade püstitamiseks. 

Kõigi nelja krundi (suurused ca 1,0-1,6 ha) kasutamise sihtotstarbeks on planeeritud 10% ärimaa, 

90% maatulundusmaa. Kruntide ehitusõigus lubab hoonestada igat krunti 300 m² ulatuses kuni 5 

hoonega (sh 1 põhihoone ja 4 teenindavat abihoonet). Kruntide põhihooned on lubatud kuni 2-

korruselistena (kõrgusega kuni 9 m), abihooned 1-korruselistena (kõrgusega kuni 5 m). 

Olemasolevate puhkemajade teenindamiseks on rajatud salvkaev ja kaks lokaalset 

reoveepuhastussüsteemi (immutus). Uute hoonete teenindamiseks on ette nähtud ühe täiendava 

salvkaevu, puurkaevu ja imbsüsteemide rajamise võimalus. Elektrivarustus on lahendatud 2-

kohaliste liitumiskilpide planeerimise teel, toide olemasolevast alajaamast (postil).  

Planeering kooskõlastati Põllumajandusametiga, Päästeametiga, Elektrilevi OÜ-ga, 

Maanteeametiga ja Keskkonnaametiga. 

Detailplaneeringu eskiislahendust tutvustav arutelu toimus 18.10.2016. 

Tartu Vallavolikogu võttis 24.04.2018 otsusega nr 32 vastu ja suunas detailplaneeringu avalikule 

väljapanekule. Detailplaneeringu avalik väljapanek toimus 21.05. – 17.06.2018. Avaliku 

väljapaneku jooksul detailplaneeringu kohta vastuväiteid ega ettepanekuid ei esitatud. 

Planeering edastati peale avalikku väljapanekut heakskiitmiseks vastutavale ministrile, 

riigihalduse minister  andis oma 16.07.2018 kirjaga nr 14-11/5371-2 detailplaneeringule 

heakskiidu.  

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja planeerimisseaduse § 139 lg 1 alusel Tartu 

Vallavolikogu   

 

otsustab: 

 

1. Kehtestada Toolamaa külas asuva Kuusikumäe maaüksuse (kü tunnus 79402:001:0258) 

detailplaneering vastavalt lisale*. 

 



2. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

3. Otsuse peale võib esitada vaide Tartu Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Üllar Loks 

Volikogu esimees 

 

 

 

 

 

*Lisa Tartu Vallavalitsuses 

 






